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Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Carnilove Snack Fresh Soft Carp + Thyme

® Pyszna, miekka przekaska dla wszystkich pséw
® Z tymiankiem dla zdrowego metabolizmu
® Bezzbozowa, bez sztucznych barwnikéw

Sktad:

Carnilove Dog Snack Fresh Soft
Carp+Thyme 2009

11,37 zt
Dostepny
MGZ_15889
8595602527335
8595602527335

Carnilove

35% suszony karp, zétty groszek, ptynna skrobia warzywna, sos z tososia, sos z watrébek drobiowych, kolagen, 1% tymianek, olej z tososia.

Analiza:

biatko
ttuszcz
popidt
wiékno
wilgotnos¢
waph
fosfor
omega-3

omega-6

Dawkowanie:

Waga psa
10 kg
15 kg
20 kg
25 kg
30 kg

33%
5%
7,5%
1%
17%
1%
0,9%
0,4%
0,5%

Dzienna porcja
10 - 15 szt.
15 - 20 szt.
20 - 25 szt.
25 - 30 szt.

30 - 35 szt.
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